

در بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد:

توسعه زیر ساخت های شهری در اماکن گردشگری جزیره کیش

اقتصاد کیش - معابر اطراف جاذبه های گردشگری کیش بهسازی و زیبا سازی می شوند.



به گزارش اقتصاد کیش، دکتر جعفر آهنگران مدیرعامل و چند تن از معاونان سازمان منطقه آزاد کیش به همراه عبدالنبی شرفی مدیرعامل و معاونان شرکت عمران، آب و خدمات با هدف بررسی وضعیت معابر و امکانات تردد گردشگران در محوطه اطراف آب انبار سنتی، مجموعه درخت سنبل کیش و ورودی شهر باستانی حریره از این بخش بازدید کردند.

مهندس عبدالنبی شرفی در این بازدید از برنامه شرکت عمران آب و خدمات برای ایجاد مسیر پیاده رو و پارکینگ در اطراف آب انبار سنتی کیش خبر داد و گفت: این بازدیدهای گردشگری در طول سال پذیرای بازدیدکنندگان زیادی هستند و اجرای این طرح با هدف افزایش رفاه ساکنان و گردشگران و ارتقاء خدمات گردشگری برنامه ریزی شده است. بهسازی محوطه ورودی شهر حریره و معابر دسترسی به مجموعه درخت سنبل و حریره موارد دیگری بود که عبدالنبی شرفی از اجرای آن خبر داد.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

رعایت دقیق استانداردهای حمل و نقل در کیش ضروری است

برای انطباق کامل با شرایط و ضوابط حمل و نقل عمومی کیش اقدام کند. شرفی تصریح کرد: با توجه به اینکه حمل و نقل همواره در سطح کشور زیانزد بوده و به دلیل فرهنگ بالای رانندگان و روند خاص پایش و صدور مجوز برای فعالیت در این ناوگان و نظارت مستمر عملکرد اعضای آن در اذهان عمومی جایگاه خاصی دارد، اسنپ نیز باید در جهت رعایت ضوابط حمل و نقل کیش شرایط خود را بومی سازی کند.

مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات تاکید کرد: انطباق فرایند جذب و تایید صلاحیت رانندگان اسنپ با ضوابط حمل و نقل کیش، هماهنگی پوشش رانندگان حمل و نقل شهری، نصب لوگو بر روی تاکسی های اسنپ با هدف تمایز آنها از خودروهای شخصی از جمله مواردی است که شرکت اسنپ برای ادامه فعالیت در جزیره کیش ملزم به رعایت آن است. لازم به ذکر است بیش از ۵۶۰ تاکسی بی سیم با رنگ سفید، ۱۲۸ تاکسی زرد خطی و ۷۹ دستگاه مینی بوس در ناوگان حمل و نقل عمومی کیش به مسافران و گردشگران خدمات ارائه می کنند. از سال گذشته نیز تاکسی های اینترنتی اسنپ در جزیره کیش مجوز فعالیت گرفتند.



اقتصاد کیش - مهندس عبدالنبی شرفی بر الزام رانندگان اسنپ به رعایت کامل ضوابط و استانداردهای ناوگان حمل و نقل عمومی کیش تاکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مهندس شرفی مدیرعامل و رییس هیات مدیره شرکت عمران، آب و خدمات کیش با بیان اینکه حفظ امنیت و افزایش رضایتمندی ساکنان و گردشگران از خدمات حمل و نقل عمومی یکی از مهم ترین محورهای فعالیت این حوزه است

معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران آب و خدمات کیش عنوان کرد:

ضرورت نظارت و کنترل کیفیت و رعایت استانداردهای ساخت و ساز در کیش

بیش از یکصد مجوز تعمیرات در جهت بهبود کیفیت بناهای موجود صادر شده است. در حوزه پایان کار بالغ بر ۶۰ فقره گواهی پایانکار با کاربری های مختلف و با مترهاژ ۲۰۰ هزار متر مربع صادر شده است. در این مدت حدود ۲۰۰۰ مورد گواهی تمدید پایان کار صادر شده و ۶۰۰ مورد به استعلامات ادارات، نهادهای و دفاتر اسناد رسمی پاسخ داده شده است. از دیگر اقدامات حوزه شهرسازی تدوین ضوابط مربوط به پایش خدمات مهندسان و ساماندهی و ایجاد آرشید دیجیتال در امور مهندسی ناظر بوده است. پیمان نمودن مختصات و تحویل زمین به سرمایه گذاران نیز از خدمات واحد نقشه برداری معاونت شهرسازی کیش می باشد که مستمر در حال انجام است.



اقتصاد کیش - معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش، در شش ماه گذشته با بازدیدهای مختلف بر رعایت استانداردهای ساخت و ساز و مقررات ملی ساختمان و ارتقاء کیفیت ساخت از طریق کنترل بر عملکرد مهندسان



دعوت به همکاری

شرکت بازرگانی و ساختمانی آینده ساز کرانه کیش در نظر دارد از واجدین شرایط در پروژه کرانه کیش خود به شرح ذیل دعوت به همکاری نماید:

عنوان شغل	حدائق سابقه	شرایط احراز
جوشکار	۵ سال	جوشکار ماهر
بنا	۵ سال	بنا ماهر (درجه یک)
کارگر	۵ سال	حد اکثر ۴۰ سال سن

لذا از کلیه متقاضیان درخواست می گردد با شماره تلفن ۴۴۴۵۹۵۳۲ - ۰۷۶ تماس حاصل فرمایند.

امام جمعه اهل سنت کیش:

توسعه و رونق کیش باید هدف اصلی همه مدیران باشد



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت کیش توسعه کیش را به عنوان یک هدف اصیل و اصلی در جزیره برشمرد و از همه مردم و مسئولان خواست برای آبادانی بیشتر این جزیره کمک کنند.

به گزارش اقتصاد کیش، حاج یعقوب شمس در خطبه های نماز جمعه اهل سنت کیش با بیان اینکه تغییر مدیران از اختیارات رئیس جمهور است، گفت: مسیر توسعه کیش باید به گونه ای ترسیم شود که با تغییر مدیران خللی به آن وارد نشود. امام جمعه اهل سنت کیش، گفت: وظیفه مدیران خدمت رسانی تمام و کمال است و مدیران تازه نامی که مسئولیتی در اختیار دارند باید با تلاش مضاعف به وظایف خود عمل کنند.

وی افزود: مدیران باید در انجام امور به گونه ای عمل کنند که در هنگام واگذاری مسئولیت به مدیران جدید با کارنامه ای خوب این کار را انجام دهند. شنبلیله یعقوب شمس توسعه کیش را به عنوان یک هدف اصیل و اصلی در جزیره برشمرد و از همه مردم و مسئولان خواست برای آبادانی بیشتر این جزیره کمک کنند. امام جمعه اهل سنت کیش افزود: نباید با تغییر مدیران دولت ها خللی در توسعه جزیره گردشگری کیش ایجاد شود و به همین دلیل همه مردم و مسئولان باید از حاشیه سازی، دلزدگی و تبلیغات سو پرهیز کرده و اخلاق را در همه امور دخیل دهند.

شیخ یعقوب شمس با تاکید بر اینکه انتقاد باید سازنده و برای بهتر شدن امور باشد، گفت: انتقاد حق همگانی است، اما باید مراقب بود باعث تخریب فعالیت یا شخص و مسئولی نشود.

وی آبادانی ایران اسلامی و جزیره کیش را مهمترین و محوری ترین برنامه توسعه برشمرد که همه برنامه ریزی ها باید با آن همسو باشد.

امام جمعه اهل سنت کیش با تاکید بر اینکه تعطیلی های مداوم برای اقتصاد جزیره کیش زیان بار است بیان کرد: باید برای کاهش آمارهای کرونا بی در جزیره از مردم، مسئولان و کادر بهداشت و درمان تقدیر کرد.

رییس بیمارستان فوق تخصصی جزیره کیش اعلام کرد:

ارائه خدمات درمانی رایگان به بیش از ششصد بیمار کرونایی در کیش

اقتصاد کیش - رییس بیمارستان فوق تخصصی کیش گفت: پس از مصوبه کمیته اقتصادی ستاد مبارزه با کرونا ۶۰۰ بیمار مبتلا به این ویروس در این جزیره به صورت رایگان درمان شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، مصطفی ناعلی ژاد اظهار داشت: در پیک پنجم کرونا به علت شدت شیوع ویروس سازمان منطقه آزاد کیش در راستای مصوبات ستاد مبارزه با کرونا در ۲۷ مرداد تصمیم به ارائه خدمات رایگان درمانی به تمام کیشوندان مبتلا به این



ویروس گرفت.

وی با بیان اینکه این خدمت به مدت ۲ ماه تا ۲۷ مهر به کیشوندان تداوم دارد افزود: در مدت زمان سپری شده (۲۰ روز) از آن تاکنون ۶۰۰ بیمار از این خدمت بهره مند شده اند.

رییس بیمارستان فوق تخصصی جزیره کیش یادآور شد: پییک پنجم کرونا از ۱۱ تیر در این جزیره آغاز شد و تا ۶ شهریور تداوم داشت که در این مدت این بیمارستان روزانه به صورت میانگین شاهد مرجمه ۳۱۲ بیمار مشکوک به کرونا بود که رکورد این مراجعه در ۱۷ مرداد با ۵۷۷ نفر شکسته شد.

وی اضافه کرد: در این مدت شناسایی بیماران مثبت کرونایی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته بود که در این زمینه نیز میانگین تعداد بیماران شناسایی شده ۳۲ نفر در هر روز بود که بیشترین رکورد آن نیز با ۹۶ بیمار در ۱۷ مرداد ثبت شد. ناعلی ژاد گفت: همچنین در روزهای ۱۱ و ۱۷ مرداد سه فوتی در این جزیره به ثبت رسیده که این تعداد در یک روز از ابتدای همه گیری ویروس تاکنون بی سابقه است. وی با بیان اینکه با وجود اینکه زنجیره انتقال ویروس در جزیره نسبت به اواسط پییک پنجم به شدت کاهش یافته است یادآور شد: ویروس همچنان در حال گردش بوده و توصیه می شود کیشوندان و مسافران کماکان رعایت پروتکل های بهداشتی را در دستور کار خود قرار دهند.

مدیر تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

برگزاری آموزش های عملیاتی و کارگاهی حوزه نفت و گاز بین در جزیره کیش

اقتصاد کیش - مدیر تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد کیش از توسعه گردشگری صنعتی و ارائه خدمات فنی، آموزشی و مشاوره ای حوزه نفت و گاز جزیره کیش با عراق خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش سید رضاصمدی مدیر تسهیل تولید معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش در بازدیدی از مرکز FPSO کیش به همراه مدیر کل آموزش وزارت نفت عراق و یکی از مدیران ارشد وزارت نفت ایران در این خصوص گفت: تاکنون چند دوره کارگاه آموزشی عملیات های بهره برداری، خدمات فنی، تعمیرات و ایمنی فرایند ویژه شرکت ها و مجتمع های پتروشیمی، پالایشگاه های نفت و گاز، نگارگاه ها و صنایع معدنی کشور در مرکز خدمات ایمنی فرایند فامور مهرگان کیش (FPSO) واقع در فاز سه صنعتی کیش برگزار شده است.

سید رضاصمدی افزود: افزایش تعاملات فی مابین ایران و عراق همچنین اعزام نیروهای متخصص عراقی فعال در حوزه های نفت، گاز و پتروشیمی به منظور آموزش های عملیاتی و کارگاهی در دستور کار قرار دارد.

مدیر تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: در ادامه برگزاری این دوره های آموزشی عملیاتی، مقررات خدمات مشاوره و مهندسی نیز به شرکت های زیرمجموعه وزارت نفت عراق و فعال در میادین نفتی این کشور ارائه دهیم. به گفته صمدی توسعه چنین فعالیت هایی ضمن ایجاد امکان صادرات خدمات مهندسی به کشورهای همسایه، سبب رونق مجدد گردشگری صنعتی به جزیره نیز خواهد شد. لازم به ذکر است مرکز خدمات ایمنی فرایند فامور مهرگان کیش خرداد سال جاری به عنوان نخستین مرکز ارائه خدمات مهندسی ایمنی فرایند کشور در جزیره کیش به صورت رسمی گشایش یافت.

امام جمعه کیش تاکید کرد:

لزوم ارتقاء جایگاه دبیر شورای عالی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش با اشاره به اینکه برای رسیدن مناطق آزاد به جایگاه واقعی خود نیازمند این هستند که دبیر شورای عالی مناطق آزاد زیر نظر مستقیم رئیس جمهور باشد، از رئیس دولت سیزدهم در خواست کرد هر چه سریعتر دبیر شورای عالی مناطق آزاد را معرفی کند.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام حسن زاده افزود: اگر فرست مناطق آزاد به عنوان دروازه اقتصاد ایران به روی جهان باشد و با دنیا تعامل برقرار کند، باید دبیر آن برای اتخاذ تصمیمات مهم و مستقل زیر نظر رئیس جمهور باشد. امام جمعه کیش با تشریح اینکه هم اکنون دبیر شورای عالی مناطق آزاد زیر نظر وزیر اقتصاد فعالیت می کند، ولی قبلا به عنوان معاون رئیس جمهور شناخته می شد، گفت: اعتقاد به مبانی اصول اسلامی در همه حوزه ها، فساد ستیزی و اعتقاد به مدیریت علمی مهمترین شاخصه های دبیر شورای عالی مناطق آزاد باید باشد.

تقویت اعتماد عمومی مهم ترین مطالبه از دولت سیزدهم

امام جمعه کیش با تاکید بر اینکه یکی از مطالبات جدی رهبری، مردم و نخبگان جامعه تقویت اعتماد عمومی است، افزود: گسترش عدالت و عمق بخشیدن به آن در همه ابعاد زندگی با هدف جلوگیری از ایجاد گسل های عمیق فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی بین مردم و حاکمیت، از وظایف و محورهای مهم فعالیت دولت جدید است.

حجت الاسلام حسن زاده رفع تبعیض از طریق اصلاح قوانین فساد را اجزایی شدن قوانین ضد فساد، برخورد قاطع با مدیران فاسد و بالاخره استفاده از مدیران ضد فساد را از زمینه های مهم توسعه عدالت و تقویت اعتماد عمومی برشمرد.

لزوم حضور بی واسطه در بین مردم

امام جمعه کیش حضور گفتگوی مستقیم با مردم را از دیگر اولویت های کاری دولت سیزدهم برشمرد و با تقدیر از حضور مستقیم بی واسطه رئیس جمهور در بین افشار مختلف افزود: راه اندازی جامعه های خدمت توسط دولت حرکتی شایسته تقدیر است که به شناسایی مشکلات و افزایش رضایت مردم می انجامد.

وی پرداختن به فوریت های خدمتی راهم یکی دیگر از موارد مهم تقویت اعتماد عمومی برشمرد و افزود: موضوع و ارادت مسکن یکی از اقدامات اساسی بود که رضایت عمومی را افزایش داد.

حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به مهمترین مشکلات مردم در جزیره کیش گفت: در حوزه مسکن و رهن و اجاره ها حال ساکنان جزیره کیش خوب نیست و مسئولان باید با تصمیماتی فوری و جدی به این مشکل رسیدگی کنند.

امام جمعه کیش با اشاره به اینکه می توان در جزیره کیش تصمیماتی مستقل در نظر گرفت تاکید کرد: موضوع مسکن موجب شکل گیری بسیاری از مشکلات دیگر می شود که باید راه حلی سریع و قاطع برای آن در نظر گرفت.

امام جمعه کیش با اشاره به آغاز سال تحصیلی و وضع مهم شروع کلاس ها به کمبود فضای آموزشی در مدارس جزیره پرداخت و گفت: در سال های گذشته هر چه از مشکلات مدارس در کیش گفتم اقدامی جدی برای حل مشکلات صورت نگرفت و باید گفت سال ها است که در این حوزه کم کاری شده است.

حجت الاسلام حسن زاده با اعلام اینکه بر اساس اعلام مسئولان آموزش و پرورش میزان سرانه آموزشی جزیره کیش در بین دیگر مناطق آموزشی یکی مانده به آخر است، افزود: این وضع شایسته جزیره کیش نیست.

وی با بیان اینکه قدرت ساخت مدرسه در کیش وجود دارد، اما بیش از اندازه در گیر بروکراسی شده و باید نسبت به مسائل آموزش و پرورش نگاهی ویژه داشت تاکید کرد: ساخت مدارس جدید یکی دیگر از مواردی است که حال مردم جزیره را خوب می کند.

دفاع مقدس گنجینه ای برای نسل های آینده است

امام جمعه کیش با اشاره به در پیش رو بودن هفته دفاع مقدس این دوران را مظهر حماسه و پنداری توصیف کرد و گفت: دفاع مقدس گنجینه ای برای تمام سال ها است و باید به درستی به نسل های آینده منتقل شود.

حجت الاسلام حسن زاده هم چنین به راه کارهای رضایتمندی از زندگی پرداخت و بیان کرد: اعتقاد به توحید مابغ آرامش انسان است و گاه در کنار اصلاح نگاه به دنیا می توان رضایتمندی انسان را کامل کرد.

وی با تاکید بر اینکه باید نسبت به دنیا نگاهی منطقی داشت و صحیح فکر کرد گفت: حضرت علی (ع) می فرماید کسی که دنیا را بشناسد به خاطر معصیت های دنیا هیچ وقت غمگین و محزون نمی شود. امام جمعه کیش با توصیه به جوانان افزود: برای آنکه اراده انجام کارهای بزرگ را پیدا کنیم باید با تقوا باشیم چرا که تقوا اراده انسان را قوی می سازد و در نتیجه انسان مالک نفس خویش خواهد شد.

رییس اداره امور زنان کیش اعلام کرد:

برگزاری ۲۱ دوره آموزشی جهت بانوان کیش

اقتصاد کیش - رییس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش گفت: ۲۱ دوره آموزشی ویژه حقوق زنان با تاکید بر ارتقای جایگاه زنان در جامعه در این جزیره برگزار شد.

عالمه خسروی با بیان اینکه طرح برگزاری دوره های آموزشی ارتقای اطلاعات حقوقی زنان از سال گذشته آغاز شده اظهار داشت: در این مدت ۲۱ دوره آموزشی با حضور مدرسان ملی به صورت مجازی بین بانوان جامعه هدف این جزیره برگزار شده است.

وی با بیان اینکه اضافه کرد: در این دوره و کارگاه های آموزشی ۱۰ هزار و ۹۴۸ بانو شرکت کرده که نشست های حقوق شهروندی با تاکید بر حقوق زنان با چهار دوره برگزار شده با پنج هزار و ۸۸۳ نفر بیشترین شرکت کننده را داشته است. خسروی با بیان اینکه برخی از بانوان در چندین دوره شرکت کرده اند عمده آنان فعالان عرصه های اجتماعی هستند یادآور شد: کارگاه حقوق شهروندی با موضوع مهریه، بایدها و نبایدهای حقوقی دوران پیش از ازدواج، بررسی حقوق و مسوولیت های زنان در قانون اساسی و نقش زنان در برنامه ششم توسعه و قانون احکام مدنی و ازدواج و حقوق زوجین از جمله کارگاه های آموزشی برگزار شده در این مدت است.

وی افزود: از دیگر کارگاه های برگزار شده می توان به جرم شناسی و پیشگیری خانواده محور، بررسی حقوق قانونی زنان دارای معلولیت، کارگاه نظریه حق محور در تبیین جرائم کودکان و نوجوانان با تاکید بر حق داشتن خانواده، دعوی خانواده و راهکار کاهش آن و کارکرد رشدی خانواده و خطر جرم در کودکان و نوجوانان اشاره کرد.

رییس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش یادآور شد: این دوره ها در راستای نیاز سنجی های انجام شده از شبکه سازی بانوان جزیره برگزار شده است

مجید امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ

